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CT 3000

Opcje

Składarka do kartonów

Fotokomórka do automatycznego
uruchamiania/zatrzymywania
Mechaniczny magazyn kartonów
Wykrywanie końca/zerwania taśmy klejącej

Kartony klapowe z tektury znajdują zastosowanie w branżach produkcyjnych, logistyce i e-commerce. Składarki kartonów Cyklop zapewniają
niezawodny, zautomatyzowany i wydajny proces formowania opakowań kartonowych. Składarki kartonów doskonale nadają się również do
integracji z innymi automatycznymi maszynami w linii pakującej takimi jak zaklejarki kartonów i wiązarki ramowe. 

Składarka kartonów Cyklop CT 3000 + zaklejarka CT 302 SD WAT
Zestaw składarka kartonów Cyklop CT 3000 + zaklejarka CT 302 SD WAT to optymalizacja procesu pakowania za pomocą automatycznej maszyny do
składania kartonów i zaklejarki do taśmy papierowej na kleju roślinnym aktywowanym wodą. 

CT 3000 to automatyczna maszyna do składania kartonów, która automatycznie formuje kartony tak, aby były gotowe do napełniania i zaklejania.
Technologia formowania sprawia, że nawet kartony o różnych rozmiarach można idealnie złożyć. Maszyna nadaje się do integracji z automatyczną
linią pakującą. Przy wyjściu można umieścić zaklejarkę do zaklejania klap dolnych kartonu. Dzięki kompaktowym wymiarom maszynę do
formowania kartonów CT 3000 można zainstalować w miejscu o ograniczonej przestrzeni. Konfigurowanie wybranych rozmiarów kartonów należy
wykonać ręcznie. Dzięki CT 3000 możliwe jest profesjonalne złożenie tysięcy kartonów dziennie.

Specyfikacja 
techniczna

CT 3000 CT 3010 CT 3020 CT 3030

W pełni automatyczna linia pakująca ze składarką CT 3000 i zaklejarką CT 303 SDF
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Wymiary maszyny 
(wys. x szer. x gł.)

Wysokość przenośnika

Pojemność magazynka

Taśma klejąca

Długość kartonu (mm)

Szerokość kartonu (mm)

Wysokość kartonu (mm)

Wydajność

Sprężone powietrze

Zużycie powietrza

Zasilanie

Ciężar maszyny

2.030x2.229 
x2.700

2.030x2.229
x2.900

2.212x2.929
x3.074

2.212x2.929
x3.274

650 mm

do 130 kartonów

taśma PVC lub papertape: 50 mm (opcjonalnie 75 mm)

220 - 600

100 - 500

150 - 750

220 - 800 350 - 800 350 - 1000

100 - 500 150 - 650 150 - 650

150 - 750 295 - 975 295 - 975

do 900 kartonów/h

6 bar

do 430 kartonów/h

22 Nl / cykl

400V / 50Hz /
3-ph / 0.4 kW

24 Nl / cykl

400V / 50Hz /
3-ph / 0.5 kW

515 kg 565 kg 950 kg 985 kg


